Το ανωτέρω ποσό θα βαρύνει τον λογαριασµό 87683532 στην ΕΜΠΟΡΙΚΗ   ΤΡΑΠΕΖΑ 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της δαπάνης, τη διάθεση της πίστωσης και εν συνεχεία την έκδοση ΧΕΠ ποσού 
15.000,00€ (δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ) στο όνοµα του µονίµου υπαλλήλου της Περιφέρειας ΣΙ∆ΕΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ του Ιωάννη, κλάδου ΤΕ  Εµπορικού Ναυτικού µε βαθµό Γ’, για την προµήθεια καυσίµων 
των υπηρεσιακών οχηµάτων της ∆.Κ.Ε.Σ.Ο. 
Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 01072 και τον ΚΑΕ 15110Α του Προϋπολογισµού του